
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/11  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложение № 1). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/11 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по десятимандатному избирательному округу № 1 

АХМЕТОВ 

 Мансур Хамитович 

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; ИП Ахметов Мансур Хамитович, руководитель; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 БАСЫРОВ 

 Равис Фависович 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; ПАО Сургутнефтегаз, монтажник; выдвинут Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ГИМАДИСЛАМОВА 

 Гульнур Гильмигалиевна 

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; МБОУ СОШ с.Кадырово, учитель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ИСЛАМОВ 

 Гиздулла Мухамадишович 

1953 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Кадыровский 

сельсовет; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 ИСЛАМОВА 

 Алсу Исфайловна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; временно неработающая; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 КАМАЛОВА 

 Флира Ханифовна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; СДК д.Сынгряново, культорганизатор; депутат Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МИННИАХМЕТОВА 

 Ирина Салаватовна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с. Кадырово; СДК с.Кадырово, культорганизатор; депутат Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУСЛУХОВА 

 Зиля Ханафиевна 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; ООО «Сияние», технический работник; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАБИЕВ 

 Флюр Мирзанурович 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; СПК им. М. Горького, главный агроном; депутат Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 САДРТДИНОВ 

 Рифагат Мирзаханифович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; пенсионер МВД; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАЛИМОВА 

 Гульшат Авсяховна 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; МОУ СОШ с.Кадырово, педагог-библиотекарь; депутат Совета 

сельского поселения Кадыровский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАММАТОВ 

 Дамир Равилович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; СПК им. М.Горького, бригадир; депутат Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


